



ارمان هر گری حزب توده ایران

تصیر داخلی

شورای عالی کار

اخبار ایران

... سفری که اخیراً از انگلستان آمده خبر میدهد که در آنجا برعهده خانواده سلطنتی ایران تبلیغ ششمین روز و پس لیون و سروف که اکنون استاد دانشگاه کلمبیا است در سفری که برای مأمورین وزارت خزانه انگلستان در خاروسیه کرده که در آنجا میرواوه در میان ایرانیان خود کینه از خانواده سلطنتی طرفداران نسلنامه زبیرا این خانواده بشت فرد ملت ایران منظور است.

... برکنار کردن سرورانی معتد پیل چه از ایرانیان جریه توفیق شده و در مورد توفیق تا قبل از آزاد کردن روزنامه های آنها آسان و راحت که آقای برکنار کردن صحاح خود را در گفته است که در روزنامه ها باید در سیاست و عدالت گفته شود.

... گویا از ایجاد زمین بانک ملی می بود از مسامحت احمد مهران در روزنامه های ملی فارسی را در گذشته و اخیراً با قضای بانک ملی مربوط می باشد اخبار ایران بانک معالفت کرده است.

... از این رو برعهده گفته صحبت از عنوان در هر جایی بود.

... چون گفته میشود غلبه نامی بانک امریکایی در ایران نیست ایجاد بانک ملی کردی.

... از این رو غلبه و اتحاد شکرگاری برقرار ایجاد نیروی متحد ایران به درستی.

... کارگران و صنعتگران ایران را تحت نظرین صنعت فزونی داده است بر مرتبه پیشرفته. شوقی که در تشکیل این نیروی کار و ایجاد شده منافع خود ای است که مابینش برای منافع خود حقانی کارگران و صنعتگران را میبرد. روزی که سینه گین خودی صنعتی بر کسوی در شورایی کار برای دفاع از منافع و صنعتگران حضور بهم میزایدند شرایط دیگری موجود بود. امروز در این خصوص ساری معادله ای است و آن دست پروردگان نظام صفی که تمام سینه گین کارگر «شورایی کار» آورده شده اند مانند سینه گین کارفرمایان و دولت برابر سینه حرکت استساریت (که او نیز تمام سینه کارفرمایان در حیطان حاضر است) از خود دارای کسین ازاده نیستند.

۳- باز بست وزیر اوسن سینه و نوجان خلقی که سحر به تنظیم قانون کار شده سخن گفته است. اول همه میباید که قانون کار فقط در دست ازمرازات سته شورایی صنعتی مرکزی تنظیم کردید و تاریخ تنظیم آن (اردی بهشت ۱۳۲۵) که مصروف با سبب تشکیلات شوروی صنعتی مرکزی است بهی در صنعت.

خوبه که روزنامه اطلاعات خبر داد سخنان جلسه شورای عالی کار روز یکشنبه ۲ آذر ماه با حضور نخستوزیر وزیر دارایی وزیر کار و وزیر اقتصاد ملی و سوابق وزارت راه و وزارت کشاورزی و معادن ایران و وزارت کار و معادن.

... در این جلسه سینه گین که از دو ستون روزنامه کنراست در پنج جا در وقت ملاقات و بعد از ظهر و در وقت مخصوص خدمتند بر فاه حال کارگران و سبب کارگری حمل آمده است از صحنه دوری بیست ساله را خلاصه می آورد.

... عنوان مباحث این «شورای عالی کار» را میسای کسور. کسای که سبب کار و معادله کارگرا با طبقات استشاری کار و نظر سبب و پیوسته اوضاع و احوال کار و معادله و احوال مخصوص مابین کارگران طبقات حاکمیت فارنگر و کارگر مابین و خدمت و دولت کارگران و صنعتگران را عنوان یک طقه خاص منکره. تاریخ نشان میدهد که طبقات استشاری کارگری جز برای کسنگی و مرگه و کسنگاری و طوقه کارگر معده سینه گین و معنی جز جز این است. طبقات کارگر کسنگاری و معنی جان او باشد.

۶- تحت وزیر در افتتاح جلسه گفته است: در قوه قلم که ورزود و سینه گین کارگران پشت یک میوه کار هم نشسته است.

... او حق دارد و سرفوت باشد زیرا در شرایطی که امروز شورایی کار تشکیل یافته است منافع کارگران را در سربان میز سبب کسای استشاری کارگران معادله میباید. اما طبق کارگر معادله که معنی ای که امروز سینه گین شوروی عالی کار وجود آمده است از این منافع برای فریب و ابزوت و توجیس است. معنی فردی که خان منافع طبقات صنعتی داشته میباید در شرایط کنونی با سینه گین دولتی که میروا سبب سینه گین است.

... در کوشش کرده و کسین حق را از ملت ایران طلب نموده و با ابراهامین کسای آزادی سینه گین تشکیلات طبقی

۷- تحت وزیر در افتتاح جلسه برافراز خود دفاع کرده و اظهار کرده ما میباید از آن دستگاه حاکم بر معنی حزب ما تریب داده بود تعالی سبب حاکم خود سبب حاکم نبوده. آنها خائنند راه درختان حزب توده ایران را تاس کرده رفتار شجاعانه و متضار آن آنها در زمان دستگاه حاکم. پشت زحمان باطن را لرزانیه.

... حزب ما افتخار دارد که موفق پرورش دادن فرزندان چنین دلیر و متاخر شده است.

تجربه ده ماهه نشان داد که نه فشار سببانه دولت ساعد و نه نشات بیرحمانه قوای ملخ و بر ملخ، مخفی و آشکار دستگاه بهی در صنعت.

مسابقه کشتی بین گاونر آمریکائی و شاه ایران!

... در این مبارزه وسیع و سر و خرم شاهنشاه کاهوای بسیار بزرگ و جوق و زیبایی که در این مبارزه با اسلوت جدید پرورش می یابند و در نوع خود در دنیا کم نظیرند ملاحظه فرمودند و با یک سماو فر از نوع هر مورد که ۲۰ هزار دلار ارزش دارد در حال که قانتهای گاو را در دست گرفته بودند کشتی گرفتند (۱۶). در حین کاهوای سبب است شایستهای خود را در هاستاد و قهقهه غلام میگرد شاهنشاه با قهقهه و سینه گین و با باروان قوی خود گاو را سببم نگاه داشته بودند.

... نقل از روزنامه کیهان یکشنبه ۱۳ آذر و روزنامه های دیگر تهران منبع اصلی نوشتن سادرت گیری آمریکا در تهران

یکسال

از حکومت سیاه ساعد گذشت

اکنون یکسال تمام از حکومت شوم ساعد میگذرد. عنوان گم است دولت نیکت از از اعلان شایسته مطبوعی که من یکسال عمر پر ماجرای خود نسبت ملت ایران برنگ شده است کس نظیر دارد. یکسال حکومت ساعد بر است از انواع و اقسام جنایات و جناح بر شمرده ای که برعه آزادی و استقلال و حاکمیت مبین ما از طرف پست ترین مزدوران استعمار حمل آمده و ملت ایران را نسبت بر تنگنای این افعال شکنج فری کبیه و غرت ساخته است. حکومت ساعد یک حکومت استرالی نیست. حکومتی است که میباید دستورهای امپریالیستهای خارج را برعه ملت ایران اجرا کرده و اساسی ترین حقوق مردم مبین ما را مورد تجاوز و بیعتن فرای داده است. در دوره حکومت ساعد مابین به و اعمده ۵۰۰۰۰ تن کاه شده و پرداخته امپریالیستهای کسین و مزدوران آن بود که کوردهای ملی شکن صورت گرفت من اعمده ۱۰۰۰۰۰ تن و منافعش که با منافع مبین ساعد روز ۱۶۰۰۰۰ تن به اطلاع مجلسین با منافع حزب بزرگ و برافراز توده ایران و حزب آزادی بخش ملت ایران غیر قانونی اعلام گردید. کاهوای ما نسبت در خنجان و سربزه داران اشغال و غارت شد. رفتی مبارز ما از کسین در دستگاه امپریالیستهای کار کاهوای منازکی بود سوزناک کشنده شد. حکومت ساعد فرمان امپریالیستهای امریکائی و انگلیسی که حزب برافراز توده ایران را بر چرخ مبارزه استقلال طلبانه ملت ایران و در کسین منافع روزه فرمانروایی بیاد گرانده خود میبایدند حرب مافعا اعلان جنگ داد. این گونه ملکران فرمانده تصور کرده که سبب اعلامه های کسولی و بکار برین سربزه و تهیه زندهای میبایدند حرب مارا منحل سازند. خیال کرده که با راه افعال سبب که منافع سبب و بیسی میبایدند رسی در دل مبارزان حزب توده ایران ایجاد کند و آنها را از راه برافراز خود باز داند.

آنها تصور کردند وقتی ما

مبارزه در راه صلح مبارزه در راه استقلال ملی است

کارگران و دهقانان پیشروان، دستخشان میدان تجار و صنعتگران با پرگوشی استبدادگرانه رژیم نظامیان

شورای عالی کار

کار نیز در قیاس خود باقی ماند و بدون آنکه کمترین تریب اثری از الحاق منابع کارگران آن داده شود اینک تصدیحی سخن پردازانها و فرام فریبی های هشت ساله است.

۱- نخست وزیر بر پایش خلق خود گفته است: «در خلاف آنچه شایع است اجازت سبکها و اختراجه ها مایلا آزاد است و کارگران میتوانند بهر اندازه ای که بخواهند مشغول شوند و چه میدانند که شورای معتمد مرکزی که تشکیلش شد برای کارگران و دستکشان ایران و آستانه پیرامون سبکهای مهارت است باز ما مورد تعزیرات و تنبیه ها و نوبه های دولتی و دولتی از اجناس خود با ما از طرف وزارت معادن و صنایع ما»

خود دلیل بر این موضوع است. شورای معتمد مرکزی باز سازمانی برای تشکیل این قانون و عملی ساختن آن آماده داد اما پس از آنکه سبکهای اجناس دستخشان معتمد لغت یافت قانون

یکسال از حکومت سیاه ساعد گذشت

تکلفه باشد. اگر دوره یک ساله حکومت سیاه ساعد امپریالیست انگلیس و آمریکا و صحنه های مارتینو با کارکنان و مسارا نیروی معضرات ملت ایران و تشکیل استقلال و با کت آبرو پیش از پیش تشکیل نبوده. ظاهرات و معجزات ایران بر خیز حرکت هفت جنوب آستانه بریزد. خاموش کردند و پس از مدت کوتاهی آمد و مذاکرات معاهده باخاره دولت سیاه ساعد عهدنامه تشکیلی سنگینی با کرد هفت منف نبود که در محیط باساخته حقوق ملت ما را از یکسان به غیر یکسان انگلیس میروند. تعویب این عهدنامه قوم در دستور روز مجلس شورای معاصر قرار گرفته و هفت ساله شایع با آنچه در روز استیضاح است بود و ملت ایران قهرمانی است بوجود و فعالیت آن اعتراض داشت که با عیانت و در دوری دولت سیاه ساعد بکار خود ادامه داد و امیداً بزین تعویب نامه قهرمانی در دوران سیاه ساعد جهت فعالیت با کت در دوره سیاه ساعد بود که غنای اسرار آید هفت ساله. غنای ادبیاتی اقتصادی امپریالیست آمریکا بر زمین ما در مجلس با مردم بصورت رسید و متعاقب آن میل مستشاران، مخصوصاً جاسوسان آمریکایی مرتبا وارد ایران شده و بنام مشورت و برنامه هفت ساله عهد معاصر استقلال و آزادی ملت ما را با پایمال ساخته خود مستشاران سیاه ساعدی آمریکایی در ایران نیروی یافت و ارتش ایران پیش از این به آلت بی اوفادگی حاکم طلبان آنگلوساکسون میل گردید کشور ما رسا جبهه سنگین ملی و ما جراحی ملیتی ملحق شد بسویک و بیس جبهه و سیاه آمریکا کشور ما را نیز در ریف تر کیا و برهان و قیام پیشوایان جوانی مشغول «مقامات» خود فرار داده و بنام «دکتر نظامی» آرا غنا جبهه دبیای ضد موموگراسی، جنگ طلبی و امپریالیسم صوفی، سوزن سفرتهای مردم و بی دردی جاسوسان امپریالیست انگلیس ناپسندالسلطنه عراق، شاه اوراد و دیگر مثال استعمار خوبی نشان داد که شاه و دولت سیاه ساعد وادگی خود را بر خیز ملت ایران و معتمدین با استعمار و شرکت در امرها - جوی های آنها مایلا انتخاب کرده اند. دولتی شایسته امیر شاه و آمریکا و نظامی فرمانبرداران و نوبه های آمریوی خوب ملت ایران نشان میدهد که چگونه دستکدار حاکم ایران معاهده استقلال و حاکمیت ایران را بیست حفظ نسفاً جاریاشود و امپریالیسم بفرود

حاکمه موافق نشد حزب توده ایران را متلاشی سازد. حزب ما وجود دارد و مبارزه خود را ادامه میدهند. این حاکمیت است که حتی اکنون نیز ایران امروز با چنان چنان بی برده اند و از آن هفت ساله حاکمیت که با اعلامی با صفت و سرریزه نظری را برای منحل کردن جری منکر ملت باقی انحصار داده بودند میخندند. دولت سیاه ساعد استقلال حزب توده ایران را برای هموار ساختن راه خود استوار و استعمار ایران که بیسوی آبرو میبرد گرفته بود و از آن تخریب میفکند امپریالیسم و مزدوران آنها خوب میدانند که با وجود ادامه فعالیت قانونی حزب توده ایران منحل است آنها خوانند. غنای ما و نوبه های نیک آفرین خود را بر خیز استقلال و آزادی ملت ایران همان سازه ایران جهت خود بونی منقضی حزب توده دولت معتمد ایران بود با تشکیل مجلس قانونی بنام «مجلس» قانون اساسی و مشروطیت ایران را با پایمال ساخته امپریالیست بونی ملت را گرفته و مشه برای ثابت و کار بر عهد آزادی میدان و سیاه ساعد دادند. انتخاب این مجلس سانسورگر که در رژیم حکومت نظامی عمل آمده به استنادی معتمد بود که در عنوان تاریخ این نظریه دیده نشد است. مجلس با مردم را وادار ساخته که لایحه تخریب تشکیل مجلس بنا را با عهد تعویب کند تا با ایجاد یک ارتکان قانونی سایر دیگر خوانند دست و پای ملت را بیشتر بندند و دشمنان ملت را با اسلحه جدیدی محو نمایند. با تعویب لایحه تخریب معتمدی و اعطای اختیارات محیی بیسنگه اجرائیه جهت توفیق و اشارت بیرون نامه ها بزرگترین ضرر را به آزادی معتمدی وارد ساخته. از آن بعد معاصروان ایران در سال سانسور سر میرید و کنترل شهرهای دولت و ستاد ارتش همیشه مسانه بلای مردم با معصوعات همراه است. با دیوه حق آندی اختیارات ما و مجلس در تهران و شهرستانها هنوز جوی در حصرها ما رفته است و همه میدانند که چگونه در پایمال ساختن حقوق ملت ایران منتهای بشری بکار رفت. امروز هیچ حقی از حقوق انحصاری قانون اساسی ایران بملت را نمیتوان داشت که بیرحمانه مورد تظاول جلادان دستگاه دولت ساعد قرار

میتوان گفت گساشی هیچ دستگاه حاکمه ای در تجاوز به حقوق اساسی ملت نسا این حد رسوا و انجام گنجینه نوده است.

فرمان خلق کشور ایران روز بروز روز بروز سنگینی اقتصادی دولت معاصر این سنگین کارخانه های زبانی خوانند افراد زیادی بکار شده. اجازت زدن و رشک گردیده. معاصران ایران بخطر تزلزل گردید. اجناس آمریکایی و انگلیسی بازارهای ما را تسخیر کرده و دستخشان را به پیش کشاند.

چه بسیار خانوائه ها که از فقر و گرسنگی و بیماری مرگند

و فدای دوسرانی های دستگاه حاکمه شده اند. نه ها و دستگاه ها از تر از دولتشان شده دست نهقات را ترک کردند و برای کار بطرف شهرها روی آوردند و بی اثری جز گرسنگی و فقر و مرگ ندیدند.

حکومت حاکمه ایران پیش از همه رسوا و منصف شد. جریانی که حکومت سیاه ساعد پیش از این ملت ایران نشان داد که دستگاه حاکم جرفلاکت اجناسی استعمار، اسارت، گرسنگی، برحمانی جنگ، خونریزی، فقر و مرگ چیزی برای مردم نمی آورد. این دستگاه که جرفروش صیون و امپریالیسم خارجی بیست بر کردن صیهای با کرده خود کاری نمیتوان انجام دهد. این حقایق پیش از این ملت ایران را متوجه ساخته است که باید مسازوه نشان بخش خود را بر ضد دشمنان خارجی و داخلی ملت توسعه دهند و زیر پرچم برافراز حزب بزرگ توده ایران حنه و راندند.

محبوبیت حزب ما اکنون بیش از همیشه است. اکنون ملت ما با دوزخ و پریشانی میبرد که فرای دهائی از وضع فعلی هیچ راهی جز راهی که حزب توده ایران نشان میدهد نتیجه بخش نیست.

آنها است آن و الهامی که نخست وزیر خوانند است با یک فرود و آنها جواب سکوت. همه این فرودها، جلد با آنها، خاطر سازها برای این است که فاجع جیش کارگری ایران را که روز بروز بخته تر میشود و مایه میگردند تمام فریبی جلوگیری کند اما همین بوسل و این وسایل کینه و لافز افروخته دلیل شکست نسبی آنها است.

آنچه سر نوشت زحمتکشان را تعیین میکند این نمود فریبی ها نیست بلکه مبارزات منطقی و مداوم است که مایه کارگر ایران را رهبری شورای معتمد مرکزی ادامه میدهد.

اخبار ایران

عبارت کرده. اظهار داشته که معاصر شده ای دولت معاصر از باطل مگر فریاد است. مین بگویند که وضع آنها وقت آرد است طرف اردو مترادف شده و جریان صورت معاصرانگی خود میگرد و انحصاری کند مجلس شورای سوزنده.

... فرحان زبانه. روز مصطفی هر سه شد. کارگران با کت و تراس و با هر کس اطلاع دهنده و اظهار داشته اند که بر تیرا درود بحد و حساب اجناسی معاصره آمریکایی خوانند تعزیرات کرده اند.

... فرحان آجر سوزن تهران بر حلال شد. ... گفته میشود که محافل مردمی دولت آمریکا در جواب تقاضای کمک نظامی به شاه پاسخ داده اند که دولت ایران رسا و توده یکی از بیسایه های نظامی نشود هیچگون کمک نظامی او نخواهد شد.

... قی زاده میخواند جری از جوانان معاصر تشکیل دهند. گفته میشود که این مرد بعد از بازگشت شاه ممکن است خود نیز با جزو وزیران گردد.

... رئیس تبلیغات چند روز قبل از برکناری یکی از معاصران خود گفت ما باید سیاست آمریکا را چنان در ایران عملی کنیم که موجب رنجش بر تانیا شود.